

SNCC.F.069	
Version: 1.0.0	
Cantidad Procesos Registrados	240
Monto Estimado Total	RD\$ 162,768,217.55

Capítulo	7261
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal de Los Alcarrizos
Código de la Unidad de Compra	000721
Año Fiscal	2018
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficina	Suministrar las diferentes oficinas del AMA durante los cuatros cuatrimestre del	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111506	Papel para impresión de computadores	Unidad	500	RD\$ 235.85	RD\$ 117,925.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 117,925.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficina	Suministrar las diferentes oficinas del AMA durante los cuatros cuatrimestres del	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111506	Papel para impresión de computadores	Unidad	120	RD\$ 345.00	RD\$ 41,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 41,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Suministrar las diferentes oficinas del AMA, durante los cuatro cuatrimestre del	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	

FECHA NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111506	Papel para impresión de computadores	Unidad	80	RD\$ 826.00	RD\$ 66,080.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 66,080.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	uso de las diferentes oficinas del AMA, durante los cuatros cuatrimestre del	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121701	Bolígrafos	Caja	225	RD\$ 157.29	RD\$ 35,390.25
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,390.25

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficina	uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo cuatrimestre del	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121706	Lápices de madera	Caja	225	RD\$ 155.70	RD\$ 35,032.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,032.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	ra uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del a	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	72	RD\$ 45.00	RD\$ 3,240.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,240.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	ra uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del a	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	72	RD\$ 35.00	RD\$ 2,520.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	ra uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del a	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122104	Clips para papel	Caja	50	RD\$ 25.00	RD\$ 1,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	ra uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del a	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122104	Clips para papel	Docena	40	RD\$ 55.00	RD\$ 2,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	ra uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del a	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121508	Repositorios para mensajes	Docena	9	RD\$ 566.00	RD\$ 5,094.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,094.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del año	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	288	RD\$ 96.00	RD\$ 27,648.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 27,648.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del año	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	20	RD\$ 85.00	RD\$ 1,700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del año	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121802	Fluido de corrección	Unidad	60	RD\$ 55.00	RD\$ 3,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el proximo trimestre del año	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE				

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	12	RD\$ 30.00	RD\$ 360.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 360.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122026	Garras para papel	Caja	75	RD\$ 90.00	RD\$ 6,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122107	Grapas	Caja	6	RD\$ 125.00	RD\$ 750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	12	RD\$ 120.00	RD\$ 1,440.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,440.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	12	RD\$ 120.00	RD\$ 1,440.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,440.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121615	Grapadoras	Unidad	12	RD\$ 466.50	RD\$ 5,598.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,598.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras Menores	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121615	Grapadoras	Unidad	6	RD\$ 750.00	RD\$ 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122101	Cauchos	Caja	60	RD\$ 50.50	RD\$ 3,030.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,030.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	72	RD\$ 45.00	RD\$ 3,240.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,240.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121804	Borradores	Caja	2	RD\$ 467.50	RD\$ 935.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 935.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121618	Tijeras	Unidad	24	RD\$ 215.00	RD\$ 5,160.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,160.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	25	RD\$ 215.50	RD\$ 5,387.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,387.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	25	RD\$ 235.00	RD\$ 5,875.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,875.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	25	RD\$ 250.00	RD\$ 6,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	50	RD\$ 241.00	RD\$ 12,050.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122113	Sujetadores de etiquetas	Unidad	12	RD\$ 120.00	RD\$ 1,440.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,440.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121605	Dispensadores de cinta	Unidad	12	RD\$ 350.00	RD\$ 4,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111508	Papel para fax	Caja	12	RD\$ 320.00	RD\$ 3,840.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,840.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Caja	1	RD\$ 2,600.00	RD\$ 2,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	6	RD\$ 425.00	RD\$ 2,550.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121504	Sobres de ventana	Caja	36	RD\$ 360.00	RD\$ 12,960.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,960.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121504	Sobres de ventana	Caja	12	RD\$ 525.00	RD\$ 6,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121505	Sobres especiales	Caja	1	RD\$ 1,885.80	RD\$ 1,885.80
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,885.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121505	Sobres especiales	Caja	1	RD\$ 1,100.00	RD\$ 1,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121505	Sobres especiales	Caja	1	RD\$ 2,100.00	RD\$ 2,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122001	Archivos para tarjetas de index	Unidad	12	RD\$ 530.00	RD\$ 6,360.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,360.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suminro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Docena	6	RD\$ 650.00	RD\$ 3,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121708	Marcadores	Unidad	30	RD\$ 110.00	RD\$ 3,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121506	Sobres estándar	Caja	1	RD\$ 575.00	RD\$ 575.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 575.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41111604	Reglas	Unidad	12	RD\$ 25.00	RD\$ 300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	12	RD\$ 50.00	RD\$ 600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso en las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44102606	Cinta de máquinas de escribir	Unidad	5	RD\$ 295.00	RD\$ 1,475.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,475.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103117	Cintas de fax	Unidad	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101805	Cintas para calculadoras	Unidad	6	RD\$ 275.00	RD\$ 1,650.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121621	Almohadillas para escritorio o sus accesorios	Unidad	6	RD\$ 90.00	RD\$ 540.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 540.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121625	Pisa papeles	Unidad	12	RD\$ 125.00	RD\$ 1,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122113	Sujetadores de etiquetas	Docena	3	RD\$ 825.00	RD\$ 2,475.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,475.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122010	Separadores	Unidad	12	RD\$ 2,350.00	RD\$ 28,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 28,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de oficinas	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4412
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122010	Separadores	Caja	4	RD\$ 685.75	RD\$ 2,743.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,743.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinaria, suministros y accesorios de oficina	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	6	RD\$ 750.00	RD\$ 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinarias, suministro y accesorios de oficina	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	6	RD\$ 3,500.00	RD\$ 21,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 21,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinarias, suministro y accesorios de oficina	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	22	RD\$ 855.00	RD\$ 18,810.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 18,810.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinarias, suministro y accesorios de oficina	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	22	RD\$ 855.00	RD\$ 18,810.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 18,810.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinarias, suministro y accesorios de oficina	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	22	RD\$ 855.00	RD\$ 18,810.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 18,810.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinaria, suministro y accesorios de oficina	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	22	RD\$ 855.00	RD\$ 18,810.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 18,810.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
uinarias, suministro y accesorios de ofi	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	6	RD\$ 5,800.00	RD\$ 34,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 34,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
uinarias, suministro y accesorios para ofi	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211706	Teclados	Unidad	6	RD\$ 580.00	RD\$ 3,480.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,480.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
uinarias, suministro y accesorios para ofi	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	6	RD\$ 450.00	RD\$ 2,700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Binarias, suministro y accesorios para of	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121004	Unidades de suministro de energía	Unidad	12	RD\$ 975.00	RD\$ 11,700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Binarias, suministro y accesorios para of	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121432	Terminales eléctricos	Unidad	12	RD\$ 820.00	RD\$ 9,840.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,840.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Binarias, suministro y accesorios para of	Para uso del personal de Obras publica y Planeamiento urbano del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111801	Cintas métricas	Unidad	6	RD\$ 535.00	RD\$ 3,210.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,210.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Binarias, suministro y accesorios para of	uso del personal de las oficinas de Obras publicas y Planeamiento urbano de	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111801	Cintas métricas	Unidad	4	RD\$ 2,250.00	RD\$ 9,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Binarias, suministro y accesorios para of	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Caja	3	RD\$ 1,775.00	RD\$ 5,325.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,325.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Binarias, suministro y accesorios de ofi	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4410
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Caja	3	RD\$ 1,655.00	RD\$ 4,965.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,965.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Unidad	360	RD\$ 25.00	RD\$ 9,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111705	Servilletas de papel	Unidad	20	RD\$ 750.00	RD\$ 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131818	Antiséptico de aire	Unidad	24	RD\$ 175.00	RD\$ 4,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131831	Ácido muriático	Unidad	3	RD\$ 450.00	RD\$ 1,350.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,350.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131804	Limpiadores de amoníaco	Galón	30	RD\$ 145.00	RD\$ 4,350.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,350.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131831	Ácido muriático	Galón	4	RD\$ 320.00	RD\$ 1,280.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,280.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	54	RD\$ 195.00	RD\$ 10,530.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,530.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	3	RD\$ 150.00	RD\$ 450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	12	RD\$ 25.00	RD\$ 300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131811	Productos de lavandería	Unidad	10	RD\$ 1,300.00	RD\$ 13,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 13,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131613	Sujetador de traperos o escobas	Unidad	18	RD\$ 260.00	RD\$ 4,680.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,680.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Unidad	24	RD\$ 260.00	RD\$ 6,240.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,240.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131808	Germicida seco	Unidad	18	RD\$ 190.00	RD\$ 3,420.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,420.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras Menores	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	49500	RD\$ 6.75	RD\$ 334,125.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 334,125.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	2500	RD\$ 88.95	RD\$ 222,375.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 222,375.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	1900	RD\$ 6.50	RD\$ 12,350.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,350.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181504	Guantes de protección	Unidad	36	RD\$ 50.00	RD\$ 1,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Unidad	60	RD\$ 450.00	RD\$ 27,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 27,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131604	Escobas	Unidad	600	RD\$ 99.95	RD\$ 59,970.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 59,970.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131611	Recogedor de basura	Unidad	25	RD\$ 110.00	RD\$ 2,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	1	RD\$ 2,300.00	RD\$ 2,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41121813	Cubetas	Unidad	12	RD\$ 550.00	RD\$ 6,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41121813	Cubetas	Unidad	12	RD\$ 375.00	RD\$ 4,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Galón	6	RD\$ 145.00	RD\$ 870.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 870.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso del personal de Limpieza y aseo urbano del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131832	Productos anti polvo	Unidad	75	RD\$ 12.50	RD\$ 937.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 937.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso del personal de Limpieza y aseo urbano	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131832	Productos anti polvo	Unidad	12	RD\$ 325.00	RD\$ 3,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso del personal de Limpieza y Aseo urbano y medio ambiente del AMA	Bienes	Compras Menores	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112003	Rastrillos	Unidad	15	RD\$ 450.00	RD\$ 6,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y aseo urbano, medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112004	Palas	Unidad	12	RD\$ 425.00	RD\$ 5,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza aseo urbano y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112004	Palas	Unidad	12	RD\$ 475.00	RD\$ 5,700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza aseo urbano y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112004	Palas	Unidad	12	RD\$ 355.00	RD\$ 4,260.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,260.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza aseo urbano y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111508	Sierras	Unidad	2	RD\$ 35,500.00	RD\$ 71,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 71,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y aseo urbano, Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112005	Hachas	Unidad	6	RD\$ 475.00	RD\$ 2,850.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112001	Machetes	Unidad	25	RD\$ 350.00	RD\$ 8,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 8,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112001	Machetes	Unidad	18	RD\$ 395.00	RD\$ 7,110.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,110.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministerio de Limpieza, herramienta de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111605	Picas	Unidad	12	RD\$ 475.00	RD\$ 5,700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministro de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111902	Limas	Unidad	12	RD\$ 215.00	RD\$ 2,580.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,580.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministro de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del ama	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112006	Guadañas	Unidad	24	RD\$ 130.00	RD\$ 3,120.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,120.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministro de Limpieza, herramienta de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181604	Botas de seguridad	Unidad	15	RD\$ 580.00	RD\$ 8,700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministro de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24101507	Carretillas	Unidad	15	RD\$ 2,999.00	RD\$ 44,985.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 44,985.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Ministro de Limpieza, herramientas de m	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181504	Guantes de protección	Unidad	75	RD\$ 235.00	RD\$ 17,625.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 17,625.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Para uso del personal de Limpieza y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4713
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181525	Ropa impermeable protectora o ropa para ambiente húmedo	Unidad	24	RD\$ 595.50	RD\$ 14,292.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 14,292.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utencilios de cocina desechables	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5215
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	Los Alcarizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	15	RD\$ 755.00	RD\$ 11,325.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,325.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de cocina desechables	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5215
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Unidad	5	RD\$ 550.00	RD\$ 2,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de cocina desechables	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5215
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Unidad	5	RD\$ 450.00	RD\$ 2,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de cocina desechables	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5215
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	Unidad	5	RD\$ 450.00	RD\$ 2,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utensilios de cocina desechables	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5215
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	2	RD\$ 2,760.00	RD\$ 5,520.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utencilio de cocina desechables	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5215
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	2	RD\$ 2,790.00	RD\$ 5,580.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,580.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utencilio de cocina desechables	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5215
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	3	RD\$ 550.00	RD\$ 1,650.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Para uso de los Regidores, Alcalde, Vicealcaldesa y Funcionarios del AMA	Bienes	Compras Menores	No	1510
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	3000	RD\$ 205.00	RD\$ 615,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 615,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustible	Para uso de la planta electrica, funcionarios y la flotilla de vehiculos del AMA	Bienes	Compras Menores	No	1510
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Unidad	11400	RD\$ 170.00	RD\$ 1,938,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,938,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
- Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos	Para uso de la flotilla de vehiculos del AMA	Bienes	Compras Menores	No	1512
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121501	Aceite motor	Unidad	4	RD\$ 27,950.00	RD\$ 111,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 111,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
- Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos	Para uso en la flotilla de vehiculos del AMA	Bienes	Compras Menores	No	1512
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121504	Aceite hidráulico	Unidad	3	RD\$ 31,550.00	RD\$ 94,650.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 94,650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
- Lubricantes, aceites, grasas y anticorrosivos	Para uso en la flotilla de vehiculos del AMA	Bienes	Compras Menores	No	1512
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15121902	Grasa	Unidad	2	RD\$ 35,750.00	RD\$ 71,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 71,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Maquinaria y equipo pesado de constr	Para uso de la Dir. de obras publicas, en la obras del municipio	Servicios	Comparacion de Precios	No	2210
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
22101618	Equipos de preparacion de superficies de rodamiento o mecanismos para su colocación	Unidad	6	RD\$ 10,550,776.00	RD\$ 63,304,656.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 63,304,656.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Abonos, nutrientes para plantas y herb	Para uso de la direccion de Limpieza, Ornato y Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras Menores	No	1017
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10171504	Abono	Galón	50	RD\$ 1,800.00	RD\$ 90,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 90,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos para el control de plagas y mala	Para uso de la Direccion de Medio ambiente del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1019
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10191509	Insecticidas	Litro	80	RD\$ 950.00	RD\$ 76,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 76,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Restaurantes y catering (servicios de comida)	Para uso de la protocolo y consumo del personal del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	9010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE				

FECHA DE NECESIDAD/	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA/	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101501	Restaurantes	Unidad	1800	RD\$ 120.00	RD\$ 216,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 216,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Surfing y catering (servicios de comida)	Para uso de protocolo y consumo del personal del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	9010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	29-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	400	RD\$ 50.00	RD\$ 20,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 20,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5020 Alimentos y Bebidas	Para uso del personal del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5020
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	25	RD\$ 135.00	RD\$ 3,375.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,375.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5020 Alimentos y bebidas	Para consumo del personal del AMA y donaciones	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5020
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201711	Té instantáneo	Paquete	10	RD\$ 275.00	RD\$ 2,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5020-Alimentos y Bebidas	Para uso de protocolo del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5020
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201706	Café	Libra	30	RD\$ 185.00	RD\$ 5,550.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5020-Alimentos y Bebidas	Para uso de protocolo del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5020
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202306	Refrescos	Unidad	15	RD\$ 385.00	RD\$ 5,775.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,775.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5020-Alimentos y Bebidas	Para uso de protocolo del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5020
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202305	Jugo fresco	Unidad	60	RD\$ 75.00	RD\$ 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5020-Alimentos y Bebidas	Para uso de protocolo del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5020
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201714	Crema no lácteas	Unidad	10	RD\$ 390.00	RD\$ 3,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5020-Alimentos y Bebidas	Para uso de protocolo del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5020
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161814	Azúcar o sustituto de azúcar, confite	Libra	60	RD\$ 29.00	RD\$ 1,740.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,740.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Calefacción, ventilación y circulación d	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aires acondicionados	Unidad	2	RD\$ 65,250.00	RD\$ 130,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 130,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Calefacción, ventilación y circulación d	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aires acondicionados	Unidad	2	RD\$ 45,800.00	RD\$ 91,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 91,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Calefacción, ventilación y circulación d	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101505	Difusores de aire	Unidad	3	RD\$ 4,500.00	RD\$ 13,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 13,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
8010 - Servicios de asesoría de gestión	Para dar soporte de asesoría en el despacho y otras direcciones del AMA	Servicios	Compras Menores	No	8010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	15	RD\$ 14,500.00	RD\$ 217,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 217,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
mparas y bombillas y componentes para	Para uso en el mantenimiento del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	9010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101701	Tubos fluorescentes	Unidad	100	RD\$ 195.00	RD\$ 19,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 19,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
8210 - Publicidad	Para uso en publicidad de actividades del AMA	Bienes	Compras Menores	No	8210
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101501	Publicidad en vallas	Unidad	12	RD\$ 56,300.00	RD\$ 675,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 675,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Para Personas con daños Físicos para Vivir	Para ayudar a personas con daños físicos permanente	Servicios	Selección - Bienes o servicios con exclusión	No	4221
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42212112	Ayudas de costura para los discapacitados físicamente	Unidad	306	RD\$ 1,000.00	RD\$ 306,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 306,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Costos para los servicios médicos de urgencia	Para beneficiar a personas de escasos recursos del Municipio	Bienes	Compras Menores	No	4217
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42211509	Cascos protectores de cabeza o cara o dispositivos o accesorios para los discapacitados físicamente	Unidad	30	RD\$ 20,000.00	RD\$ 600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3120 - Adesivos y selladores	Para uso en los vehículos del AMA	Bienes	Compras Menores	No	3120
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	12	RD\$ 7,950.00	RD\$ 95,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 95,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3120-Adesivos y selladores	Para uso en los vehículos del AMA	Bienes	Compras Menores	No	3120
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	12	RD\$ 7,850.00	RD\$ 94,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 94,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3120-Adesivos y selladores	Para uso en el camión volvo del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3120
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	6	RD\$ 17,500.00	RD\$ 105,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 105,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3120-Adesivos y selladores	Para uso del Gredar propiedad del AMA	Bienes	Compras Menores	No	3120
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	6	RD\$ 40,000.00	RD\$ 240,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 240,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3120-Adesivos y selladores	Para uso de la Pala Mecanica del AMA	Bienes	Compras Menores	No	3120
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201603	Gomas	Unidad	4	RD\$ 65,000.00	RD\$ 260,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 260,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
9012 - Facilitación de viajes	Para beneficiar a Funcionarios y personas del AMA	Servicios	Compras Menores	No	9012
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE				

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencias de viajes	Unidad	8	RD\$ 25,000.00	RD\$ 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
os de Mantenimietno o Reparaciones d	Para el mantenimiento y reparaciones de los vehiculos del AMA	Servicios	Compras Menores	No	7818
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180101	Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	20	RD\$ 40,000.00	RD\$ 800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 800,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2510-Automoviles y Camiones	Para uso en la Institución AMA	Bienes	Comparacion de Precios	No	2510
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-04-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-04-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101611	Camiones de carga	Unidad	2	RD\$ 985,000.00	RD\$ 1,970,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,970,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Eliminacion y tratamiento de Desescho	Para la Eliminación y recolección de desechos sólidos en el Municipio	Servicios	Licitacion Publica	No	7612
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
76121501	Recolección o destrucción o transformación o eliminación de basuras	Unidad	15600	RD\$ 1,669.50	RD\$ 26,044,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,044,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
7213- Carreteras y paisaje	Para el desarrollo y bienestar de los municipales	Obras	Comparacion de Precios	No	7213
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72131701	Pavimentar o hacer la superficie de carreteras o caminos	Unidad	5	RD\$ 2,600,000.00	RD\$ 13,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 13,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Edificio, Atencion Mantenimiento y Se	mantenimiento y reparaciones de instalaciones, culturale, deportiva, recreat	Obras	Comparacion de Precios	No	7210
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102003	Recubrimiento o satinado de materias estructurales de metal, madera u hormigón	Unidad	2	RD\$ 2,850,000.00	RD\$ 5,700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,700,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
7213-Obras del Presupuesto participativ	Para cumplir con el Presupuesto partivipativo	Obras	Comparacion de Precios	No	7213
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72131701	Pavimentar o hacer la superficie de carreteras o caminos	Unidad	3	RD\$ 6,000,000.00	RD\$ 18,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 18,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Edificio, Atencion Mantenimiento y Se	Para dar mantenimiento y reparaciones a obras del municipio	Obras	Comparacion de Precios	No	7210
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102003	Recubrimiento o satinado de materias estructurales de metal, madera u hormigón	Unidad	2	RD\$ 875,000.00	RD\$ 1,750,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Edificio, Atención Mantenimiento y Se	Para dar mantenimiento y reconstrucción a praque	Obras	Comparacion de Precios	No	7210
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102003	Recubrimiento o satinado de materias estructurales de metal, madera u hormigón	Unidad	2	RD\$ 2,230,000.00	RD\$ 4,460,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,460,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Edificio, Atención Mantenimiento y Se	Para construcción de infraestructuras hidráulicas	Obras	Comparacion de Precios	No	7210
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72131702	Construcción de puentes	Unidad	2	RD\$ 4,875,000.00	RD\$ 9,750,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
0-Construcción de Edificación residencial	Para beneficiar a personas de escasos recursos el Municipio	Obras	Comparacion de Precios	No	7210
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-03-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72131501	Construcción de apartamentos	Unidad	15	RD\$ 500,000.00	RD\$ 7,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
0-Hojas o folletos de instituciones impr	Para uso de diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5510
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101520	Hojas o folletos de instrucciones	Unidad	1026	RD\$ 268.00	RD\$ 274,968.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 274,968.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4321-Equipos de Informática y asesorios	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras Menores	No	4321
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 57,000.00	RD\$ 285,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 285,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4321-Equipos de Informática y asesorios	Para uso del personal de direcciones del AMA	Bienes	Compras Menores	No	4321
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RD\$ 47,000.00	RD\$ 94,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 94,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4321-Equipos de Informática y asesorios	Para uso en las computadora del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4321
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211601	Cajas de interruptores de computador	Unidad	4	RD\$ 3,500.00	RD\$ 14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 14,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4321-Equipos de Informática y asesorios	Para uso de repuesto en computadora del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4321
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211805	Dispositivos para almacenamiento de kits de servicio	Unidad	3	RD\$ 2,000.00	RD\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4321-Equipos de Informática y asesorios	Para uso de repuesto de computadoras del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4321
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211805	Dispositivos para almacenamiento de kits de servicio	Unidad	2	RD\$ 4,000.00	RD\$ 8,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4321-Equipos de Informática y asesorios	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4321
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	29-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	3	RD\$ 19,500.00	RD\$ 58,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 58,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
arios Institucionales, Escolar y Educativo	Para uso de las diferentes oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5612
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121002	Escritorios o componentes de circulación para bibliotecarios	Unidad	1	RD\$ 14,500.00	RD\$ 14,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 14,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
arios Institucionales, Escolar y Educativo	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5612
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101702	Gabinets de archivo o accesorios	Unidad	3	RD\$ 10,750.00	RD\$ 32,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 32,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
arios Institucionales, Escolar y Educativo	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5612
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56121804	Escritorio técnico para instructores	Unidad	3	RD\$ 8,750.00	RD\$ 26,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
arios Institucionales, Escolar y Educativo	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5612
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	2	RD\$ 9,500.00	RD\$ 19,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 19,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
arios Institucionales, Escolar y Educativo	Para uso en las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5611
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	4	RD\$ 2,750.00	RD\$ 11,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
arios Institucionales, Escolar y Educativo	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5612
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	2	RD\$ 7,500.00	RD\$ 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
arios Institucionales, Escolar y Educativo	Para uso de las oficinas del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5611
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56112102	Sillas para grupos de trabajo	Unidad	3	RD\$ 5,500.00	RD\$ 16,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 16,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
de componentes y hardware electrónico	Para uso de repuesto de computadores del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3213
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
32131005	Paquetes de circuitos integrados	Unidad	50	RD\$ 11,250.00	RD\$ 562,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 562,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5214-Aparatos electrodomesticos	Personas de escasos recursos que perdieron sus ajueres en diferentes desastre N	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5214
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-01-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141506	Congeladores para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 25,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5214-Aparatos electrodomesticos	Personas de escasos recursos, que perdieron sus ajueres en diferentes catástrofe	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5212
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141601	Lavadoras de ropa para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 9,500.00	RD\$ 38,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 38,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5214-Aparatos electrodomesticos	Personas de escasos recursos, que perdieron sus ajueres en diferentes catástrofe de l	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5214
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141524	Licuadoras para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 4,500.00	RD\$ 18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 18,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5214-Aparatos electrodomesticos	Personas de escasos recursos, que perdieron sus ajueres en diferentes catastrofe	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5214
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141533	Planchas eléctricas para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 1,500.00	RD\$ 6,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5214-Aparatos electrodomesticos	as de escasos recursos del Municipio, los cuales perdieron sus ajuares en dife	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5214
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52141502	Hornos microondas para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 5,500.00	RD\$ 22,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 22,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4110-Aparatos electrodomesticos	as de escasos recursos del Municipio, los cuales perdieron sus ajuares en dife	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101505	Difusores de aire	Unidad	4	RD\$ 2,700.00	RD\$ 10,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4010-Aparatos electrodomesticos	as de escasos recursos del Municipio, los cuales perdieron sus ajuares en dife	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4010
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101808	Estufas de calefacción	Unidad	4	RD\$ 7,500.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Aparatos electrodomesticos	as de escasos recursos del Municipio, los cuales perdieron sus ajuares en dife	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40102005	Quemadores operados con gas propano	Unidad	4	RD\$ 3,200.00	RD\$ 12,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5610-Aparatos electrodomesticos	as de escasos recursos del municipio, los cuales perdieron sus ajueres en dife	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5610
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101508	Colchones o sets para dormir	Unidad	4	RD\$ 9,500.00	RD\$ 38,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 38,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5310 - Ropa	Para uso del personal del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5310
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53101504	Pantalones largos o cortos o pantalonetas para mujer	Unidad	30	RD\$ 750.00	RD\$ 22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 22,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5310 - Ropa	Para uso del personal del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5310
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53102704	Uniformes institucionales para preparación de alimentos o servicio	Unidad	30	RD\$ 1,750.00	RD\$ 52,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 52,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2711 - Herramientas de mano	Para uso del personal de Servicios Generales del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111601	Mazas de hierro	Unidad	2	RD\$ 950.00	RD\$ 1,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2711 - Herramientas de mano	Para uso del personal de Servicios Generales del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111602	Martillos	Unidad	2	RD\$ 750.00	RD\$ 1,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2711 - Herramientas de mano	Para uso del personal de Servicios Generales del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
22101619	Máquinas pulidoras	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2711 - Herramientas de mano	Para uso del personal de Servicios Generales del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111721	Manivelas	Unidad	2	RD\$ 875.00	RD\$ 1,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3111 - Ferretería Cemento	Para uso del AMA y DONACIONES, a personas de escasos recursos del Municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3111
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30111601	Cemento	Unidad	150	RD\$ 271.00	RD\$ 40,650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 40,650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3013 - Ferretería Block	Para uso del AMA y DONACIONES, a personas de escasos recursos del Municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3013
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30131501	Bloques de cemento	Unidad	300	RD\$ 25.00	RD\$ 7,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3013 - Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3013
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30131501	Bloques de cemento	Unidad	100	RD\$ 31.00	RD\$ 3,100.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1111 - Ferretería Arena	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1111
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE				

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11111607	Arenisca	Metro	30	RD\$ 885.00	RD\$ 26,550.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 26,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1111 - Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1111
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	Los Alcañizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11111604	Granito	Unidad	20	RD\$ 750.00	RD\$ 15,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 15,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1111 - Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1111
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11111607	Arenisca	Unidad	30	RD\$ 1,050.00	RD\$ 31,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 31,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1110- Ferretería Varilla	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1110
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11101704	Acero	Unidad	80	RD\$ 340.00	RD\$ 27,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 27,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1110 - Ferrería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1110
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11101704	Acero	Unidad	200	RD\$ 180.00	RD\$ 36,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 36,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2317- Ferrería	Para uso del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2317
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
23171510	Alambre soldador	Libra	30	RD\$ 50.00	RD\$ 1,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2317- Ferrería Madera	Para uso del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2317
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26121520	Alambre de cobre-acero	Pie	1000	RD\$ 10.00	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1112- Ferrería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1112
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121610	Maderas duras	Unidad	50	RD\$ 205.00	RD\$ 10,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1112- Ferretería	Para Donaciones a personas de escasos recursos del Municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1112
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121610	Maderas duras	Unidad	200	RD\$ 525.00	RD\$ 105,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 105,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1112 - Ferretería	Para ser Donada a personas de escasos recursos del municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1112
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121610	Maderas duras	Unidad	100	RD\$ 350.00	RD\$ 35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3116-Ferreteria Clavo	Para uso del AMA Y DONACIONES, a personas de escasos recursos del municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3116
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31161503	Clavo-tornillo	Libra	60	RD\$ 48.00	RD\$ 2,880.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,880.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3116-Ferreteria	Para uso del AMA Y DONACIONES, a personas de escasos recursos del municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3116
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31161503	Clavo-tornillo	Libra	25	RD\$ 50.00	RD\$ 1,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3116-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES, a personas de escasos recursos del municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3116
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31161503	Clavo-tornillo	Libra	50	RD\$ 75.00	RD\$ 3,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3116-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES, a personas de escasos recursos del Municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3116
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31161503	Clavo-tornillo	Unidad	20	RD\$ 65.00	RD\$ 1,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
1110-Ferretería Zinc	Para donaciones a personas de escasos recursos del Municipio	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	1110
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11101719	Zinc	Unidad	100	RD\$ 325.00	RD\$ 32,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 32,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3912-Ferretería Breaker	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3912
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121601	Breakers de circuito	Unidad	6	RD\$ 750.00	RD\$ 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3912-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3912
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121413	Conectores circulares	Unidad	12	RD\$ 65.00	RD\$ 780.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 780.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3912-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3912
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121303	Cajas eléctricas	Unidad	12	RD\$ 60.00	RD\$ 720.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 720.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3912-Ferretería Roceta	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3912
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121547	Soportes o zócalos de relés	Unidad	12	RD\$ 45.00	RD\$ 540.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 540.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3912	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3912
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121715	Tubos corrugados para cableado posterior	Unidad	30	RD\$ 125.00	RD\$ 3,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería Conectores	Para uso del AMA y Donaciones	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40141720	Conectores para plomería	Unidad	30	RD\$ 35.00	RD\$ 1,050.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40141719	Adaptadores para plomería	Unidad	15	RD\$ 35.00	RD\$ 525.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 525.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142315	Acoplamiento de tubería	Unidad	30	RD\$ 25.00	RD\$ 750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142315	Acoplamiento de tubería	Unidad	15	RD\$ 15.00	RD\$ 225.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 225.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142321	Acoplamiento de reducción de tubería	Unidad	30	RD\$ 25.00	RD\$ 750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3120-Ferretería Tape	Para uso del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3120
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201525	Cinta de vinilo	Unidad	3	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 375.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2711-Ferretería Seguea	Para uso del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111507	Cortadores de metal	Unidad	2	RD\$ 85.00	RD\$ 170.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 170.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3018-Ferretería Inodoro	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3018
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30181512	Asientos de inodoro	Unidad	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
2711-Ferretería Llave	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	2711
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111720	Llave manual en t para grifos	Unidad	4	RD\$ 175.00	RD\$ 700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3018-Ferretería Ducha	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3018
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30181503	Duchas	Unidad	2	RD\$ 1,150.00	RD\$ 2,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería Manguera	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142007	Mangueras especiales	Unidad	4	RD\$ 120.00	RD\$ 480.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 480.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería Codo	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142317	Codo de tubería	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 375.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142115	Tubería de plástico	Unidad	12	RD\$ 300.00	RD\$ 3,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142115	Tubería de plástico	Unidad	6	RD\$ 650.00	RD\$ 3,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería Tubo	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142115	Tubería de plástico	Unidad	6	RD\$ 750.00	RD\$ 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería TEE	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142614	Cruces de tubo	Unidad	6	RD\$ 15.00	RD\$ 90.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 90.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería Sifon	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014-
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40141716	Sifones en P	Unidad	6	RD\$ 75.00	RD\$ 450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142317	Codo de tubería	Unidad	12	RD\$ 35.00	RD\$ 420.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 420.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142317	Codo de tubería	Unidad	8	RD\$ 65.00	RD\$ 520.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142605	Piezas en T de tubo	Unidad	6	RD\$ 65.00	RD\$ 390.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 390.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería Cemento PVC	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
13102030	Cloruro de polivinilo pvc	Unidad	2	RD\$ 225.00	RD\$ 450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3120-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3120
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201525	Cinta de vinilo	Unidad	2	RD\$ 50.00	RD\$ 100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40142305	Reductores de tubería	Unidad	4	RD\$ 30.00	RD\$ 120.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 120.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
4014-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	4014
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40141701	Desagües	Unidad	4	RD\$ 30.00	RD\$ 120.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 120.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3017-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3017
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE				

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30171605	Ventanas de apertura horizontal	Unidad	12	RD\$ 3,500.00	RD\$ 42,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 42,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3017-Ferretería	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3017
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30171505	Puertas de metal	Unidad	8	RD\$ 5,000.00	RD\$ 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3121-Ferretería Pintura	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3121
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	8	RD\$ 3,500.00	RD\$ 28,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 28,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3121-Ferretería Pintura	Para uso del AMA Y DONACIONES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3121
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	8	RD\$ 4,500.00	RD\$ 36,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 36,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3121-Ferretería Brocha	Para uso del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3121
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211904	Brochas	Unidad	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
3121-Ferretería	Para uso del AMA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	3121
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211906	Rodillos de pintar	Unidad	8	RD\$ 225.00	RD\$ 1,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5612-Ferretería	Para ser donados a personas de escasos recursos, que le fallecen sus familiares	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	5612
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-01-2018	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2018		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101530	Gabinetes de almacenamiento	Unidad	30	RD\$ 4,000.00	RD\$ 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 120,000.00